
 
 
 
 

CNR-IVALSA 
ISTITUTO PER LA VALORIZZAZIONE 
DEL LEGNO E DELLE SPECIE ARBOREE 
P.IVA 02118311006        C.F. 80054330586 
www.ivalsa.cnr.it       PEC: ivalsa@pec.cnr.it 

SEDI 
Firenze via Madonna del Piano, 10 – 50019 Sesto Fiorentino, T/F + 39 055 52.25.1 / 52.25.507 
Trento via Biasi, 75 – 38010 S. Michele all’Adige, T/F + 39 0461 66.01.11 / 65.00.45 
Grosseto via Aurelia, 49 – 58022 Follonica, T/F +39 056 65.23.56 / 65.23.56 
Catania via Gaifami, 18 – 95126 Catania, T +39 095 733.83.95 

 

Consiglio Nazionale delle Ricerche 

Istituto per la Valorizzazione del Legno e delle Specie Arboree 

Sede di Catania   

Avviso 11/ 2017 “Rafforzare l’occupabilità nel Sistema della R&S e la nascita di Spin Off di Ricerca in Sicilia”  
CUP: G67B17000160009 CIP: 2014.IT.05.SFOP.014/3/10.4/9.2.10/0007 

Titolo: SENTI - Sensori Elettronici, Nano Tecnologie, Informatica per l'agricoltura di precisione 

 
 

Avviso di rettifica e proroga - BANDO N. BS-106.002-IVALSA-CT/01-2017-  

 

Pubblica selezione per il conferimento di n. 9 borse di studio per laureati per attività di formazione e 

ricerca nel campo dell’area scientifica “Scienze Agroalimentari - Scienze dei Materiali - Scienze 

Informatiche” da usufruirsi presso le sedi secondarie di Catania del CNR-IVALSA, Istituto per la 

Valorizzazione del Legno e delle Specie Arboree, del CNR-IMM, Istituto per la Microelettronica e 

Microsistemi, e del CNR-ISTC, Istituto di Scienze e Tecnologie della Cognizione. 

 

IL DIRETTORE 

 

VISTO il bando n. BS-106.002 IVALSA-CT/01-2017; 

CONSIDERATO che nell’art. 3 del suddetto bando, è stato associato un diverso codice alla laurea 

magistrale in scienze chimiche;  

RITENUTA la necessità di provvedere; 

DISPONE 

 

ART. 1 – All’art. 3 del bando citato nelle premesse, il codice corretto per la laurea magistrale in 

Scienze Chimiche è da intendersi LM–54. 

Il codice LM-25, indicato per la Classe di laurea Scienze Chimiche per mero errore di trascrizione, 

non è ammesso per i profili B e C, in quanto non pertinente ed erroneamente attribuito alla Classe di 

laurea Scienze Chimiche.  

 

ART. 2 – Il termine di presentazione delle domande di ammissione al bando di cui alle premesse è 

prorogato sino al 5 febbraio 2018.  

 

ART. 3 – Il presente avviso di rettifica e proroga sia pubblicato in via telematica sul sito internet del 

CNR: www.urp.cnr.it. 
            IL DIRETTORE 

 

http://www.ivalsa.cnr.it/
http://www.urp.cnr.it/

		2018-01-23T18:51:07+0100
	Centritto Mauro




